2025

2025

2025

2025

Comune di
Iglesias

Comune di
Iglesias

Comune di
Iglesias

Comune di
Iglesias

SARA
CoLLU

ROBERTA
MANCA

MAURIZIO
CASTI

PIETRO
SORU

Det. n. 853
del
12.03.2024

delibera CC n.

52 del
27/11/2025

delibera CC n.

52 del
27/11/2025

delibera CC n.

52 del
27/11/2025

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

Collaborazione -
Consulenza specialistica
in ambito lavori pubblici

e collaudi

Collaborazione -

Collegio

sindacale/Revisore dei
conti - Consiglio di
amministrazione

Collaborazione -

Collegio

sindacale/Revisore dei
conti - Consiglio di
amministrazione

Presidente - Collegio
sindacale/Revisore dei
conti - Consiglio di
amministrazione

Da

20/03/2024 a

Da
27/11/2025
fino a
conclusione
del triennio
2025 - 2028

Da
27/11/2025
fino a
conclusione
del triennio
2025 - 2028

Da
27/11/2025
fino a
conclusione
del triennio
2025 - 2028

Dettagli - Sara Collu

Dettagli — Roberta Manca

Dettagli — Maurizio Casti

Dettagli — Pietro Soru



https://www.comune.iglesias.ca.it/it/amministrazione/voci-correlate/amministrazione-trasparente-00001/consulenti-e-collaboratori/incarichi-anno-2024/incarichi-di-collaborazione-pnrr-2024/sara-collu-2024/
https://www.comune.iglesias.ca.it/it/amministrazione/voci-correlate/amministrazione-trasparente-00001/consulenti-e-collaboratori/roberta-manca/
https://www.comune.iglesias.ca.it/it/amministrazione/voci-correlate/amministrazione-trasparente-00001/consulenti-e-collaboratori/maurizio-casti/
https://www.comune.iglesias.ca.it/it/amministrazione/voci-correlate/amministrazione-trasparente-00001/consulenti-e-collaboratori/pietro-soru/




