

Anno di Conferimento	Soggetto dichiarante	Soggetto perceptor	Estremi dell'atto di conferimento	Data conferimento dell'incarico	Ragione dell'incarico	Durata	Compenso Lordo	Ammontare Erogato	Maggiori dettagli
2025	Comune di Iglesias	SARA COLLU	Det. n. 853 del 12.03.2024	20/03/2024	Collaborazione - Consulenza specialistica in ambito lavori pubblici e collaudi	Da 20/03/2024 a --			Dettagli - Sara Collu
2025	Comune di Iglesias	ROBERTA MANCA	delibera CC n. 52 del 27/11/2025	20/03/2024	Collaborazione - Collegio sindacale/Revisore dei conti - Consiglio di amministrazione	Da 27/11/2025 fino a conclusione del triennio 2025 - 2028			Dettagli – Roberta Manca
2025	Comune di Iglesias	MAURIZIO CASTI	delibera CC n. 52 del 27/11/2025	20/03/2024	Collaborazione - Collegio sindacale/Revisore dei conti - Consiglio di amministrazione	Da 27/11/2025 fino a conclusione del triennio 2025 - 2028			Dettagli – Maurizio Casti
2025	Comune di Iglesias	PIETRO SORU	delibera CC n. 52 del 27/11/2025	20/03/2024	Presidente - Collegio sindacale/Revisore dei conti - Consiglio di amministrazione	Da 27/11/2025 fino a conclusione del triennio 2025 - 2028			Dettagli – Pietro Soru

